

ARCHIT ORGANOSYS LIMITED

Regd. Off.: Plot No. 25/9/A, Phase-III, GIDC Naroda, Ahmedabad - 382 330.
Ph. 079-22821154 E-mail: kandarp.amin@architorg.com CIN: L24110GJ1993PLC019941

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 23rd Annual General Meeting ("AGM") of the members of Company will be held on Tuesday, August 16, 2016 at 11.30 a.m. at HOTEL CROWN, Nr. Choice, C. G. Road, Navrangpura, Ahmedabad - 380 009 to transact the business as set out in the Notice dated July 15, 2016. The said Notice of AGM has been sent/dispached to the members. The notice of the said AGM is available on www.architorg.com and www.evotingindia.com.

Pursuant to section 108 of the Companies Act, 2013 and the relevant rules framed there under, as amended from time to time, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the members are provided with the facility to cast their vote electronically through remote e-voting on resolutions set forth in the Notice of the AGM. The remote E-Voting period will commence on August 13, 2016 (10.00 a.m.) and will end on August 15, 2016 (5.00 p.m.), after which remote e-voting shall not be allowed.

A person, whose name appears in the register of Members / Beneficial owners as on the Cut-off date i.e August 9, 2016 only will be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at AGM. Any person, who acquires the shares and have become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares on the cut-off date can obtain their login ID and password by sending a request at share@architorg.com or helpdesk.evoting@cdslindia.com.

The Company will facilitate the members present in the meeting who could not exercise their votes through remote e-voting, to record their votes through poll process. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again in the meeting.

In case of any queries the members may refer to "Frequently Asked Questions" and the e-voting manual available at www.evotingindia.com or can contact Mr. Shaileshbhai Kadia, head of Secretarial Department, at Plot No. 25/9-A, Phase-III, G.I.D.C. Naroda, Ahmedabad - 382330 or write an email to share@architorg.com, +91-9328877743.

For Archit Organosys Limited

Sd/-

Kandarp Amin
Whole - Time Director

Date : July 22, 2016
Place : Ahmedabad

અર્થિત ઓર્ગેનોસિસ લિમિટેડ

રજી. ઓફિસ: પ્લોટ નં. ૨૫/૯/એ, ફેઝ-III, જી.આર્.ડી.સી. નરોડા, અમદાવાદ-૩૮૨૩૩૦
ફોન : 079-22821154 ઈ-મેઈલ: kandarp.amin@architorg.com CIN: L24110GJ1993PLC019941

નોટીસ

આથી જણાવવામાં આવે છે કે કંપનીના સભ્યોની ૨૩મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા તા. ૧૬મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૬ ને મંગળવાર ના રોજ સવારના ૧૧.૩૦ વાગ્યે ઓનલાઇન, ચોઈસ પાસે, સી.જી. રોડ, નવરંગપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬ ખાતે તા. ૧૫મી જુલાઈ, ૨૦૧૬ ના રોજની સભાની નોટીસમાં જણાવ્યા પ્રમાણેના કાર્યો માટે રાખવામાં આવેલ છે. વાર્ષિક સામાન્ય સભાની જણાવેલ નોટીસ સભાસદોને મોકલી આપવામાં આવેલ છે. જણાવેલ વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ www.architorg.com અને www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.

કંપની ધારા ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ અને તેને સંબંધિત નિયમ ફેઝ III સમય-સમય પર સુધારો કરીને અને સોની (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન અને ફિસ્કલોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના રેગ્યુલેશન ૪૪ મુજબ વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસમાં જણાવ્યા પ્રમાણેના કાર્યો માટે સભ્યોને પોતાના મત આપવા માટે રીમોટ ઇલેક્ટ્રોનિક ઈ-વોટીંગ દ્વારા સુવિધા પૂરી પાડવામાં આવેલ છે. રીમોટ ઈ-વોટીંગ કરવાનો સમય તા. ૧૩મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૬ સવારે ૧૦ વાગ્યાથી શરૂ થશે અને તા. ૧૫મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૬ સાંજે ૫ વાગ્યે પૂરો થશે. ત્યારબાદ રીમોટ ઈ-વોટીંગ સુવિધા ઉપલબ્ધ થશે નહીં.

સભાસદો જેમનું નામ બંધ તારીખ (Cut-off Date) તા. ૯મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૬ ના રોજ સભાસદ પત્રક / લાભદારી માસિક માં છે ફક્ત તેઓ જ રીમોટ ઈ-વોટીંગ તેમજ વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં મત આપવાની સુવિધાનો લાભ લઈ શકશે. કોઈપણ વ્યક્તિ જે આ નોટીસ મોકલવાની તારીખ પછી શેર પ્રાપ્ત કરેલ હોય અને સભાસદ બનેલ હોય તથા બંધ તારીખ (Cut-off Date) ના રોજ શેર હોય તેઓ તેમનો login ID અને Password, share@architorg.com અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પરથી વિનંતિ મોકલી મેળવી શકે છે.

જેઓ રીમોટ ઈ-વોટીંગ દ્વારા મત આપી ન શક્યા હોય તેવા વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં ઘાજર સભાસદને માટે કંપની પોલ પ્રક્રિયા દ્વારા મત આપવાની સુવિધા પૂરી પાડશે. રીમોટ ઈ-વોટીંગ દ્વારા મત આપી ચૂકેલ સભાસદો પણ વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં ઘાજર રહી શકે છે. પરંતુ તેઓને સભામાં ફરીથી મત આપવા દેવામાં આવશે નહીં.

સભાસદોને જો કોઈ સમસ્યા હોય તો તે "Frequently Asked Questions" તથા ઈ-વોટીંગ મેન્યુઅલ જે www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ છે તેનો સંદર્ભ લઈ શકે છે અથવા તેઓએ શ્રી શૈલેષભાઈ કડીયા, સેક્રેટરીયલ વિભાગના ઉપ-અધિકારીને પ્લોટ નં. ૨૫/૯/એ, ફેઝ-III, જીઆઈડીસી નરોડા, અમદાવાદ-૩૮૨૩૩૦ સંબોધી શકે અથવા share@architorg.com ઉપર ઈ-મેઈલ મોકલી શકે છે. ફોન : +૯૧-૯૩૨૮૮૭૭૭૪૩.

તારીખ : જુલાઈ ૨૨, ૨૦૧૬
સ્થળ : અમદાવાદ

વતી, અર્થિત ઓર્ગેનોસિસ લિમિટેડ
સહી/-
કે.દર્શ અમીન
હોલ ટાઇમ ડાયરેક્ટર